"Hollande outlines tough new laws in response to attacks," *Financial Times*, November 16, 2015, <http://www.ft.com/intl/cms/s/0/a05a5178-8c8b-11e5-a549-b89a1dfede9b.html#axzz46wVWF1bv>
- 8 שולמית אליאש, "השבת גולי קניה לארץ ישראל בהיבט הבריטי (נובמבר 1947 – יולי 1948)", **קתדרה** 54, טבת תש"ן, דצמבר 1989, עמ' 129, http://www.ybz.org.il/_Uploads/dbsAttachedFiles/Article_54.7.pdf
- 9 ח. הצעת חוק פישוט הליכי גירוש (הוראת שעה), התשנ"ג-1992, הישיבה השבעים וחמש של הכנסת השלוש-עשרה, יום חמישי, י"ח באדר התשנ"ג (11 במרס 1993) ירושלים, הכנסת, שעה 03:11, http://knesset.gov.il/tql/knesset_new/knesset13/HTML_27_03_2012_06-21-01-PM/19930311@19930311009@009.html
- 10 Raphael Ahren, "Israel interested in ties with Sudan, deputy defense minister says."

כך, יוכלו יותר תלמידים ממזרח־ירושלים לרכוש השכלה נאותה במוסדות חינוך הנתונים לפיקוח. במקביל, ובהתאם לחוק הפיקוח

סביר להניח כי שיפור במצבן הכלכלי של שכונות מזרח־ירושלים יפחית באופן משמעותי את מעגל המפגעים הפוטנציאליים היוצאים מקרבן, בעיקר בשל התקווה שיעורר שינוי זה בתושביהן, ובשל כך שלפתע "יהיה להם מה להפסיד"

על בתי-ספר (התשכ"ט-1969), החל בין היתר גם על בתי הספר המוכרים שאינם רשמיים, על עיריית ירושלים להגביר את האכיפה והפיקוח על תוכני הלימוד הנלמדים במוסדות אלה. בנוסף, על העירייה לוודא שלימודי השפה העברית נחשבים כמקצוע חובה ונלמדים בכל מוסדות החינוך המקומיים מגיל צעיר, וכן להבטיח כי בחינה בשפה העברית תהווה תנאי לקבלת תעודת בגרות במסגרתם.